UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA

 (Cx. Postal 131 - Campus II, CEP: 74001-970 Tele/Fax: (062) 3521-1566 / 1565)

DATA DE INSTALAÇÃO DO CONCURSO

UNIDADE ACADÊMICA: Escola de Veterinária e Zootecnia
ÁREA: Medicina de Emergência e Terapia Intensiva em Medicina Veterinária

Faço saber  a  todos  os  interessados  e  ao  público  em geral  a  data  de  instalação do
concurso público para professor efetivo Classe A da carreira do Magistério Superior da
Escola  de Veterinária  e  Zootecnia  da  UFG,  na área  de  Medicina  de  Emergência  e  Terapia
Intensiva em Medicina Veterinária,  conforme Processo nº. 23070.004384/2014-15 e Edital nº.
65/2014:

Data: 10 de fevereiro de 2015.
Horário: 07h30min
Local:   Sala  de  Reuniões  do  Prédio  da  Administração  da  Escola  de  Veterinária  e
Zootecnia.
Endereço: Escola de Veterinária e Zootecnia - Universidade Federal de Goiás - Campus

Samambaia (Campus II), Rodovia Goiânia/Nova Veneza, km 0 - Goiânia, GO -
Fone: 3521 1566.

Informo ainda que a apresentação de TODA a documentação comprobatória, no ato
da instalação do concurso, é de responsabilidade exclusiva dos candidatos.

Diretoria da Escola de Veterinária e Zootecnia da Universidade Federal de Goiás, 16h
do dia vinte e dois de dezembro do ano dois mil e quatorze.

Prof. Dr. Marcos Barcellos Café
Diretor da Escola de Veterinária e Zootecnia da UFG